
公告编号：2025-022

证券代码：837231 证券简称：津通报关 主办券商：恒泰长财证券

天津津通报关股份有限公司

关于追认使用公司闲置资金购买银行理财产品的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

天津津通报关股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年4月10日在全国

股份转让系统指定信息披露平台 (www.neeq.com.cn) 上披露的《关于追认使用

公司闲置资金购买理财产品的公告》 (公告编号：2025-007)， 由于需要补充购

买理财的风险等级及占上一年度公司净资产的比重，现予以更正。

一、更正事项的内容

《关于追认使用公司闲置资金购买理财产品的公告》中“一、委托理财概述”

之“（二）委托理财金额和资金来源”。

更正前：

（二）委托理财金额和资金金额

公司追认购买银行理财产品余额合计最高不超过人民币 1600 万元（含），

额度内资金可以滚动投资，资金来源为公司闲置的自有资金，非募集资金。

更正后：

（二）委托理财金额和资金金额

公司追认购买银行理财产品余额合计最高不超过人民币 1600 万元（含），

公司2024年度及2025年 1-3月购买银行理财产品日最高额均为1,550.00万元，

占 2023 年经审计净资产的比重为 92.73%，占 2024 年经审计净资产的比重为

90.94%， 用于购买安全性高、流动性好的低风险理财产品，理财产品风险等级

属于 R1 谨慎型，额度内资金可以滚动投资，资金来源为公司闲置的自有资金，

非募集资金。

二、对公司的影响



更正后的《关于追认使用公司闲置资金购买理财产品的公告》（公告编号：

2025-022）在 2025 年 4 月 17 日披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台（www.neeq.com.cn）。除上述更正内容外，公告其他内容不变。

天津津通报关股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 17 日


